gymfed

dans & demo

A - DEMO - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

Groep: The heart has no wrinkles
TURNCLUB ATHENA
21

Groep: Eclips
TC OLYMPIA OOSTERZELE vzw
15

Groep: Legends
TURNCLUB OLYMPIA MERELBEKE vzw
11

Groep: Forget me not
ACRO Il GYM vzw
14

Groep: Victa ad luna
ART GYM
18

Groep: In Auro
TK OLYMPIA DE PINTE vzw
19

Groep: Glacialé
DE GYMPIES KEERBERGEN
17

Groep: Nestinari
GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
9

Groep: Kinderspel
WIK OOSTENDE
20

Groep: Submara Mondo
GYMFLEX vzw
12

Copyright www.gymfed.be / 04/05/2019 - 9:54

DEMO - Maneblusserscup
04/05/2019 - 05/05/2019 / Mechelen

DEMO

art
exec
diff
pen

art
exec
diff
pen

art
exec
diff
pen

art
exec
diff
pen

art
exec
diff
pen

art
exec
diff
pen

art
exec
diff
pen

art
exec
diff
pen

art
exec
diff
pen

art
exec
diff
pen

35.050
35.050
19.000

0.000

89.100

33.800
34.900
19.000

0.000

87.700

33.550
34.150
19.000

0.000

86.700

33.000
34.000
19.000

0.000

86.000

32.850
33.450
19.000

0.000

85.300

32.600
32.500
17.000

0.000

82.100

31.850
32.450
17.000

0.000

81.300

29.750
30.650
17.000

0.000

77.400

28.450
30.850
16.500

0.000

75.800

29.050
30.150
15.500

0.000

74.700

TOTAAL

89.100

87.700

86.700

86.000

85.300

82.100

81.300

77.400

75.800

74.700

page 1 of 2

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

PLAATS

Copyright www.gymfed.be / 04/05/2019 - 9:54

gymfed

dans & demo

DEELNEMER

Groep: On Broadway
GYMMAX vzw
10

Groep: Memoria Vitae
STB Gymnastics - SILOK
22

Groep: The Purge
VOLHARDING BERCHEM
16

Groep: Nightmare
ESTHETICA GYMTEAM
13

DEMO - Maneblusserscup
04/05/2019 - 05/05/2019 / Mechelen

DEMO

art
exec
diff
pen

art
exec
diff
pen

art
exec
diff
pen

art
exec
diff
pen

27.850
29.250
17.000

0.000

74.100

29.050
29.700
15.000

0.000

73.750

28.150
30.750
13.000

0.000

71.900

27.300
29.100
14.500

0.000

70.900

TOTAAL

74.100

73.750

71.900

70.900

page 2 of 2

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

