

## DEMO - Maneblusserscup

04/05/2019 - 05/05/2019 / Mechelen

## A - DEMO - ALLROUND

PLAATS	DEELNEMER	DEMO		TOTAAL
1	Groep: The heart has no wrinkles TURNCLUB ATHENA 21	art exec diff pen <b>T</b>	35.050 35.050 19.000 0.000 <b>89.100</b>	89.100
2	Groep: Eclips TC OLYMPIA OOSTERZELE vzw 15	art exec diff pen <b>T</b>	33.800 34.900 19.000 0.000 <b>87.700</b>	87.700
3	Groep: Legends TURNCLUB OLYMPIA MERELBEKE vzw 11	art exec diff pen <b>T</b>	33.550 34.150 19.000 0.000 <b>86.700</b>	86.700
4	Groep: Forget me not ACRO II GYM vzw 14	art exec diff pen <b>T</b>	33.000 34.000 19.000 0.000 <b>86.000</b>	86.000
5	Groep: Victa ad luna ART GYM 18	art exec diff pen <b>T</b>	32.850 33.450 19.000 0.000 <b>85.300</b>	85.300
6	Groep: In Auro TK OLYMPIA DE PINTE vzw 19	art exec diff pen <b>T</b>	32.600 32.500 17.000 0.000 <b>82.100</b>	82.100
7	<b>Groep: Glacialé</b> DE GYMPIES KEERBERGEN <b>17</b>	art exec diff pen <b>T</b>	31.850 32.450 17.000 0.000 <b>81.300</b>	81.300
8	Groep: Nestinari GYMCLUB WAARSCHOOT vzw 9	art exec diff pen <b>T</b>	29.750 30.650 17.000 0.000 <b>77.400</b>	77.400
9	Groep: Kinderspel WIK OOSTENDE 20	art exec diff pen <b>T</b>	28.450 30.850 16.500 0.000 <b>75.800</b>	75.800
10	Groep: Submara Mondo GYMFLEX vzw 12	art exec diff pen <b>T</b>	29.050 30.150 15.500 0.000 <b>74.700</b>	74.700



## DEMO - Maneblusserscup

04/05/2019 - 05/05/2019 / Mechelen

PLAATS	DEELNEMER	DEMO		TOTAAL	
1	Groep: On Broadway GYMMAX vzw	art exec	27.850 29.250		
	10	diff	17.000		
		pen	0.000		
		T	74.100	74.100	
12	Groep: Memoria Vitae	art	29.050		
	STB Gymnastics - SILOK	exec	29.700		
	22	diff	15.000		
		pen	0.000		
		Т	73.750	73.750	
13	Groep: The Purge	art	28.150		
	VOLHARDING BERCHEM	exec	30.750		
	16	diff	13.000		
		pen	0.000		
		Т	71.900	71.900	
14	Groep: Nightmare	art	27.300		
	ESTHETICA GYMTEAM	exec	29.100		
	13	diff	14.500		
		pen	0.000		
		T	70.900	70.900	